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Colombia Compra

Sistema

Electrénico de
Contratacion

Publica

Sala de prensa

Términos de Uso |

SECOP

Mapa del Sitio |

Manuales y documentos tipo

Circulares

Preguntas Frecuentes

| Contactenos

Sintesis

Licitacion Publica
Seleccién Abreviada
Concurso de Méritos

Contratacion Directa
Minima Cuantia

Régimen Especial
Asociacion Publico Privada

Formato Excel 2010 o superior
Formato Excel 97-2003 o superior

Listado de convenciones utilizadas
Manual

Utilidades para convertir a PDF

Cambio de contrasefia

Cargar un nuevo Plan Anual de
Adquisiciones 2014 0 2015
Actualizar el Plan Anual de
Adquisiciones 2014 0 2015

Publicar un acto administrativo
Modificar un acto administrativo

Enajenacion de bienes

Bienvenido, Usuario en sesién: RUTH ANGELA MUNOZ RODRIGUEZ

Buscar por nimero de proceso o nimero de constancia:

Fecha publicacion:

Fecha
desde
Numero de No. de
Proceso Constancia
SADR 009 14-12-
DE 2014 2721533
SADR-020- 14-12-
2014 2720098
SADR-019-  14-12-
2014 2720040
SADR-018-  14-12-
2014 2719929
SADR-011-  14-12-
2014 2719980
SADR-010-  14-12-
2014 2719951
SADR-017-  14-12-
2014 2719118
SADR-016- 14-12-
2014 2719073
SADR-015- 14-12-
2014 2719046
SADR-014- 14-12-
2014 2718766
SADR-013- 14-12-
2014 2718636
SADR-012- 14-12-
2014 2718501
SADR-080- 14-12-
2012 2674622
SADR-087- 14-12-
2012 2674588

https://www .contratos.gov.co/entidades/BusgProc

Fecha
hasta

499 registros encontrados, mostrando pagina 6 ( 30 registros por pagina).

Estado
del
Proceso

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Tipo de
Proceso

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion

Objeto del Contrato

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios de Defensa Nacional, Orden
Publico, Seguridad y Vigilancia

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Fecha

Publicacion

26-06-2014

26-06-2014

26-06-2014

26-06-2014

26-06-2014

26-06-2014

25-06-2014

25-06-2014

25-06-2014

25-06-2014

25-06-2014

25-06-2014

29-05-2014

29-05-2014

Modificar
Estado

d

Editar Descartar
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https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719118
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719951
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719073
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719929
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2719118
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2718636
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2719929
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2674622
javascript:utilidadesPDF();
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2720040
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2719073
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2719046
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2674588
javascript:Abrir_ventana('/carguedocs/UploadEB.do?entidadId=225000001&entidadName=CUNDINAMARCA - GOBERNACI%C3%93N')
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719046
https://www.contratos.gov.co/entidades/CrearProceso.do?tipo=4
http://www.colombiacompra.gov.co/sites/default/files/clasificador/clasificador_unspsc_v14_080.xlsx
https://www.contratos.gov.co/entidades/CargueArchivoAACS.do
https://www.contratos.gov.co/entidades/CargueArchivoPAA.do
javascript:pagina(6)
javascript:parametrosBusquedaEnv();
javascript:pagina(9)
javascript:pagina(4)
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2721533
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2719951
javascript:pagina(5)
https://www.contratos.gov.co/entidades/CrearProceso.do?tipo=12
javascript:pagina(3)
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2674588
javascript:convenciones();
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2718501
javascript:manual();
https://www.contratos.gov.co/entidades/salir.do
javascript:hideCalendar()
javascript:pagina(17)
javascript:monthSelected=monthNow;yearSelected=yearNow;constructCalendar();
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2718766
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModifiqueArchivoPAA.do
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https://www.contratos.gov.co/entidades/CrearProceso.do?tipo=13
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModifiqueArchivoAACS.do
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2718636
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2719980
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2720098
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SADR-083-
2012

SADR-086-
2012

SADR-085-
2012

SADR-082-
2012

SADR-084-
2012

SASDR-081-
2012

SADR-088-
2012

SADR-078-
2012

SADR-077-
2012

SADR-N°079-
2012

SADR 076
2013

SADR 136-
2013

SADR 140-
2013

SADR 131-
2013

SADR 134-
2013

SADR 139-
2013

https://www .contratos.gov.co/entidades/BusgProc

14-12-
2674287

14-12-
2673784

14-12-
2673691

14-12-
2673602

14-12-
2673547

14-12-
2673418

14-12-
2672096

14-12-
2670611

14-12-
2664616

14-12-
2649834

14-12-
2529874

14-4-2467517

14-4-2467399

14-4-2466329

14-4-2466189

14-4-2466069

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Liquidado

Celebrado

Liquidado

Celebrado
Celebrado
Celebrado

Celebrado

Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacién
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)

Contratacion
Directa (Ley
1150 de
2007)
Régimen
Especial
Régimen
Especial
Régimen
Especial
Régimen
Especial
Régimen
Especial

Contactenos

SECOP

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios Publicos y Servicios Relacionados
con el Sector Publico

Servicios de Contratacion Agricola,
Pesquera, Forestal y de Fauna

Servicios de Contratacion Agricola,
Pesquera, Forestal y de Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Maquinaria y Accesorios para Agricultura,
Pesca, Silvicultura y Fauna

Horario de ate

Copyright&

El contenido y disefio de esta pagina web esta protegido porlas leyes colombianas.
La infarmacian incluida en esta pagina pusde ser reproducida y descargable para usos personales de forma gratuita y sin necesidad de solicitar un permisa, bajo las siguientes condiciones:
Debe reprodusirse 2l material de farma exasta v &n su versién mas actuslizada.
Mo se debe usar el material en ninguna forma ofensiva, engafiosa o confusa.
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29-05-2014

29-05-2014

29-05-2014

29-05-2014

29-05-2014

29-05-2014

28-05-2014

28-05-2014

26-05-2014

19-05-2014

21-03-2014

28-02-2014

28-02-2014

28-02-2014

28-02-2014

28-02-2014
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https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-4-2466069
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2673547
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2649834
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2664616
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2673547
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2673418
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-4-2466189
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2672096
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-4-2467517
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2674287
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2674287
https://www.contratos.gov.co/entidades/SiguienteFase.do?nc=14-4-2466329
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2670611
https://www.contratos.gov.co/entidades/SiguienteFase.do?nc=14-4-2466069
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-4-2467399
https://www.contratos.gov.co/entidades/SiguienteFase.do?nc=14-12-2529874
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-4-2467399
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2529874
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2673418
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2672096
https://www.contratos.gov.co/entidades/SiguienteFase.do?nc=14-4-2467399
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-4-2466329
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2670611
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2673691
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2673602
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2649834
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-4-2466069
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2673602
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2664616
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2673784
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2673691
https://www.contratos.gov.co/entidades/SiguienteFase.do?nc=14-4-2466189
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-4-2466189
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-4-2466329
https://www.contratos.gov.co/entidades/ModificarProceso.do?nc=14-12-2673784
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-4-2467517
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=14-12-2529874

